土地，若遇到国家政策调整或其他不可抗力因素，交付时间

顺延。

工业项目“标准地”投资建设监管协议

甲方:沈阳市大东区人民政府

乙方:

第一章 总则

第一条 根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和

国土地管理法》、《节约集约利用土地规定》(原国土资源部令

第 61号)等相关规定，本着平等、自愿、诚实守信和节约集约利

用土地的原则，经双方协商一致，签订本协议。

第二章 基本情况

第二条 本协议项下宗地编号: DD2026001 号辉山大街西

2025-1 地块;宗地面积大写壹佰万零柒佰伍拾玖点玖玖平方米

(小写 1000759.99 平方米)；本协议项下宗地位置:位于西、南至

用地界线，东至辉山大街西侧规划绿线，北至轩通路南侧规划绿

线。

第三条 本协议项下宗地建设项目准入行业为:符合园区产

业定位。

第四条 乙方同意本协议项下宗地建设项目在摘得用地三

个月内开工建设，在开工建设后三十八个月内竣工。乙方如不能

按期开工，应及时通知甲方，并提前 30日向自然资源和规划主

管部门提出延期建设申请，经同意延期建设的其项目竣工时间相

应顺延，但延期建设期限不得超过一年。

第五条 乙方同意本协议项下宗地建设项目在竣工后三个